
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 

                            

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº  337 /2018.  
 

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS  CANDIDATOS 
APROVADOS NO CONCURSO 001/2017”. PARA MANIFESTAR 
INTERESSE EM CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, 
PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL 
INTERESSE PUBLICO, COBERTURA DE LICENÇA MATERNIDADE”. 

 
 
 
    AILTON CESAR  HERLING, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 
DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:                
                   
     Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), 
aprovado(s) no CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 homologado em 07 de agosto de 2017, a comparecer no 
Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel.  
Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de entregarem a documentação exigida pelo Edital do 
Concurso Público. 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 
 
EDUCADOR INFANTIL 
35º Dilma Celia Fialho de Lima           RG 350399700 
36º Eva Maria Barboza da Silva                         RG 220173564 
37º Jessica Evangelista Parangaba                    RG 484505154 
 
    Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento 
mencionado até a data de 12 de julho 2018 das 13:00 às 17:00 horas. 
     Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
     Art.4º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

                                                Presidente Prudente - SP, 02 de Julho de 2018. 
 
 
 

 
 

AILTON CESAR HERLING 
PRESIDENTE – CIOP 

 

Registrada e Publicada na  

data Supra  

  

 

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 

 


